2022年12月23日

 各   位

会 社 名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 塚原 謙次

コード番号  3739・名証ネクスト市場

問合せ先 経営管理部長 大久保 泰夫

（TEL 03-5289-3111）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社の代表取締役副社長COOの異動（辞任）に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動 （辞任） する取締役

氏名 新役職名 旧役職名

李 正攝 ― 代表取締役副社長COO

2. 異動 （辞任） の理由

本日開催の取締役会において、当社の代表取締役副社長COOである李正攝より、李本人による一身上の都合によ

り代表取締役副社長COOを辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。

3. 異動 （辞任） 日

2022年12月23日

4. 今後の見通し

当社は複数代表体制を取っており、現在、李正攝が管掌している部門はございません。そのため、本件に伴う組織や

事業に関する変更はなく、2023年3月期の当社業績に与える影響はございません。なお、当社子会社である株式会

社HashLinkが展開するプロジェクト「Tokyo Mongz Hills Club」については、李 正攝が引き続きファウンダー

として参加していきます。

以上